СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2016 года № 144

	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципальных образований Приозерского района Ленинградской области

На основании обращений глав администраций муниципальных образований Плодовского, Красноозерного и Ромашкинского сельских поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципальных образований Приозерского района Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципальных образований Приозерского района Ленинградской области муниципальное имущество муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно утвержденному настоящим решением перечню.
3. Поручить администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в установленном порядке оформить передачу муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципальных образований Приозерского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И. Г.).

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                      В.Ю. Мыльников

Согласовано:
Котова Л.А.
Красиков Д.Н.
Боброва В.Л.
Михалева И.Н.
Коледенко Ю.В.,36-669
Разослано: дело-3, КУМИ - 3, СП-3

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 25.10.2016 г. № 144
приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципальных образований Приозерского района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности

	Муниципальное образование Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	1
	Однокомнатная квартира
КН 47:03:0000000:16108
	Ленинградская область, Приозерский район, пос. Плодовое, д. 6, кв. 1
	Жилое, общая площадь 31,8 кв. м, этаж 1
	Свидетельство о государственной регистрации права
78-АВ № 701782
от 07.07. 2007 г.

	2
	Здание дома культуры
КН 47:03:0610001:730
	Ленинградская область, Приозерский район, пос. Плодовое
	Нежилое, 2-этажный, общая площадь 2001,9 кв. м
	Свидетельство о государственной регистрации права
78-АГ № 359533
от 30.05.2008 г.

	Муниципальное образование Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	3
	Однокомнатная квартира
КН 47:03:0906002:311
	Ленинградская область, Приозерский район, Красноозерное сельское поселение, д. Красноозерное, ул. Школьная, д.4, кв.9
	Жилое, общая площадь 30 кв. м, этаж 1
	Свидетельство о государственной регистрации права
78-АВ № 776928
от 12.10. 2007 г.

	Муниципальное образование Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	4
	Здание магазина № 632 с подвалом
КН 47:03:0509004:91
	Ленинградская область, Приозерский район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Саперное, в/г Саперное-1
	Нежилое, 3-этажный (подземных этажей – 1) общая площадь 1479,4 кв. м, инв. № 979, лит. А, А1
	47-47/025-47/025/005/2016-8654/3
от 08.09.2016 г.